[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КЕЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
О  внесении изменений в список специализированного жилого фонда

муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 года  № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилому фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» от 18 февраля 2022 года № 172 «Об утверждении положения о специализированном жилом фонде муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики», Совет депутатов  РЕШАЕТ:

1. Внести в список специализированного жилого фонда муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» от 18 февраля 2022 года № 173, следующие изменения:

1.1. Исключить подпункт 1.9 пункта 1.

1.2. Пункт 3 дополнить подпунктом 3.11 следующего содержания:

«3.11. п. Кез, ул. Б-Городок, д. 2, кв. 3».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования "Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на Первого заместителя главы Администрации  муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»  по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству  Дмитриева В.Л.
Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ
Кезский район Удмуртской Республики»                                                            Д.Л. Миронов
п. Кез

17 июня  2022 года

№ 228